
bu say›daENERJ‹

4

6

9

12

10

14

22

21

20

16

17

18

editöreditör
Yeni Yasan›n Getirdikleri
KP Hükümeti enerji alanında yeni bir düzenlemeyi
uygulamaya geçirmeye hazırlanıyor. Elektrik Piyasası
Yasası’nda değişiklikler öngören tasarı, AKP’nin
liberal bakış açısını yansıtıyor. Özü itibariyle ‘kamu
yatırım yapmasın’ mantığına oturuyor. Kamu
kaynakları üzerinde şirketlere haklar tanıyor. AKP’nin
çalışması, lisanslarla ilgili olarak da yeni
düzenlemeler öngörüyor. EMO Yönetim Kurulu
Başkanı Musa Çeçen buradaki sıkıntıyı şöyle
anlatıyor: “Lisans alıp yatırım yapmayan şirketler
yasa ile sözde cezalandırılmaktadır. Ancak
tasarıdaki düzenleme 3 yıllık bir lisans yasağı
getirmektedir ki, bu ne yarım kalan yatırımlarla
ilgili sorunları çözecektir, ne de ülkenin içine
düşürüldüğü arz güvenliği sorunu nedeniyle
oluşan ekonomik ve sosyal maliyetleri
karşılayabilecektir.” Düzenlemeye ilişkin ayrıntıları
sayfalarımızda bulabilirsiniz. 

AKP Hükümeti’nin 22 Temmuz seçimlerinden
önceki propagandalarından birisi de elektriğe zam
yapmadıkları söylemi olmuştu. Seçimin ardından da
Türkiye yeni yıla yüzde 20’ye varan oranlarda
elektrik zammı ile girmişti. Hükümet şimdi,
zincirleme zamları devreye sokacak otomatik fiyat
mekanizmasını uygulamaya geçirmek için çalışma
yürütüyor. Zincirleme zam hazırlığının ayrıntılarına
sayfalarımızda yer verdik. 

Irak Petrol Yasası, Türkiye’yi de yakından
ilgilendiriyor. Gelişmeleri sizlere Cumhuriyet
Enerji’nin sayfalarından aktarıyoruz. Bu sayımızda
da Washington’un petrol yasası konusunda Türkiye
için nasıl bir rota çizdiğini irdeledik. Anlaşılan o ki
1991 yılındaki Körfez Savaşı’ndan bu yana önemli
ölçüde ekonomik zarara uğrayan Türkiye,
beklentilerini bir başka bahara ertelemek zorunda
kalacak. Yasanın bugünlerde Irak Parlamentosu’nda
gündeme gelmesi bekleniyor. Sonuçlarını sizlere
aktarmaya devam edeceğiz.

Van’da yaşanan elektrik kesintilerinin nedenleri,
son günlerde Belediye Başkanı Osman Özgüven ile
gündeme gelen Dikili’nin jeotermal enerji potansiyeli,
yıllardır bir türlü çözüm bulunamayan, Türkiye’nin
yanlış yatırım abidesi Yatağan Termik Santralı’nın
öyküsü, Cumhuriyet Enerji’nin diğer yazı-
haberlerinden bazıları. Gelecek sayımızda görüşmek
dileğiyle...
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